
2K rozstřikové ředidlo
Vlastnosti
 
4CR 0515 2K rozstřikové ředidlo je speciální směs pro rozpuštění okrajů laku při lakování do
rozstřiku a při bodových opravách.

Doporučení
 
4CR 0515 rozstřikové ředidlo lze použít u následujících produktů:
- 2K akrylové autolaky
- 2K PUR autolaky
- 2K krycí laky
Použití
 
Po nalakování přestříknout okrajové zóny okamžetě 4CR rozstřikovým ředidlem 0515.
Po 10 - 15 sekundách rozpustit 4CR rozstřikovým ředidlem 0515 okraje se suchým střikem.

Nenanášet na termoplastické laky.

 

Technické údaje
 
Forma tekutina

Hustota při 20°C 0,935 g/cm²

Skladování
 
V originálním uzavřeném obalu skladovatelnost minimálně 3 roky.

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim znalostem a vyplývají 
z dlouholetých zkušeností p?i výrob? našich produkt?. 


